



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 012 053
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EGERSUND MINERALVANDFABRIK AS
Forretningsadresse:	Jernbaneveien 28 4370 EGERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Berentsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader	1	102 850	108 623
Sum kostnader	1	102 850	108 623
Driftsresultat		-102 850	-108 623
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		277 000	38 000
Annen renteinntekt		58 473	28 869
Andre finansinntekter	2	500 000	5 000 000
Sum finansinntekter		835 473	5 066 869
Rentekostnad til foretak i samme konsern		319 000	156 000
Sum finanskostnader		319 000	156 000
Netto finans		516 473	4 910 869
Ordinært resultat før skattekostnad		413 623	4 802 246
Skattekostnad	3	-15 703	-10 523
Ordinært resultat etter skattekostnad		429 326	4 812 769
Årsresultat	4	429 326	4 812 769
Årsresultat etter minoritetsinteresser		429 326	4 812 769
Totalresultat		429 326	4 812 769
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 500 000
Overført til/fra annen egenkapital		429 326	2 312 769
Sum overføringer og disponeringer		429 326	4 812 769



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	63 684	47 981
Sum immaterielle eiendeler		63 684	47 981
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	2 110 100	2 110 100
Lån til foretak i samme konsern		7 215 517	1 938 517
Andre fordringer	5		
Sum finansielle anleggsmidler		9 325 617	4 048 617
Sum anleggsmidler		9 389 301	4 096 598
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2, 5	514 250	5 014 250
Sum fordringer		514 250	5 014 250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 172 016	2 208 284
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 172 016	2 208 284
Sum omløpsmidler		2 686 266	7 222 534
SUM EIENDELER		12 075 567	11 319 132
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	200 000	200 000
Overkurs		154 000	154 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		354 000	354 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 400 915	2 971 589
Sum opptjent egenkapital		3 400 915	2 971 589
Sum egenkapital	4	3 754 915	3 325 589
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Utbytte	4		
Annen kortsiktig gjeld	5	8 320 652	7 993 543
Sum kortsiktig gjeld		8 320 652	7 993 543
Sum gjeld		8 320 652	7 993 543
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 075 567	11 319 132



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	126 022 074	97 646 192
Annen driftsinntekt		-104 233	3 881 009
Sum inntekter		125 917 841	101 527 201
Kostnader			
Varekostnad		66 633 696	48 482 025
Lønnskostnad	2	27 699 576	23 907 269
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 013 349	3 221 000
Annen driftskostnad	2, 4	18 682 468	12 938 242
Sum kostnader		116 029 088	88 548 536
Driftsresultat		9 888 753	12 978 665
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	5 316	-196 315
Annen renteinntekt	6	1 226 540	702 565
Annen finansinntekt		904 550	288 872
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	11	588	
Sum finansinntekter		2 136 994	795 122
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	11		
Annen rentekostnad	7	1 296 824	161 839
Annen finanskostnad		305 101	153 197
Sum finanskostnader		1 601 925	315 037
Netto finans		535 069	480 086
Ordinært resultat før skattekostnad		10 423 822	13 458 750
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 228 320	2 862 629
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 195 502	10 596 121
Årsresultat	9	8 195 502	10 596 121
Minoritetsinteresser	9	7 439 558	5 783 352



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser	9	755 944	4 812 769
Totalresultat		755 944	4 812 769



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 400 000	100 000
Sum immaterielle eiendeler		1 400 000	100 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	16 197 086	16 849 725
Anlegg under utførelse		26 050 503	13 768 758
Maskiner og anlegg	3	13 847 001	13 222 280
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 917 000	2 758 556
Sum varige driftsmidler	3	58 011 590	46 599 319
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	432 302	426 985
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 100 000	1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	273 750
Andre langsiktige fordringer	6	2 400 000	2 600 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 982 302	4 300 735
Sum anleggsmidler		64 393 892	51 000 054
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	92 247 030	82 609 527
Fordringer			
Kundefordringer	4	15 569 910	15 659 933
Andre kortsiktige fordringer		4 740 848	6 796 704
Sum fordringer		20 310 758	22 456 637
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	3 080 000	2 670 000
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11	3 777 000	3 434 000
Sum investeringer		6 857 000	6 104 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	34 836 152	46 783 853
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 836 152	46 783 853
Sum omløpsmidler		108 127 425	116 649 253
SUM EIENDELER		172 521 317	167 649 307
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	200 000	200 000
Overkurs		154 000	154 000
Sum innskutt egenkapital		354 000	354 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 514 599	11 777 947
Udekket tap		-110 014 072	-104 031 471
Sum opptjent egenkapital		123 528 671	115 809 418
Sum egenkapital	9	123 882 671	116 163 418
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	829 341	637 036
Andre avsetninger for forpliktelser		473 220	219 384
Sum avsetninger for forpliktelser		1 302 561	856 420
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 999 992	20 000 000
Øvrig langsiktig gjeld			799 999
Sum annen langsiktig gjeld		18 999 992	20 799 999
Sum langsiktig gjeld		20 302 553	21 656 419
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 580 541	10 463 305



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Betalbar skatt	8	1 909 075	2 635 719
Skyldig offentlige avgifter		10 355 654	8 200 190
Annen kortsiktig gjeld	7	9 490 823	8 530 255
Sum kortsiktig gjeld		28 336 093	29 829 469
Sum gjeld		48 638 646	51 485 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 521 317	167 649 307



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 736576

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 012 053
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EGRSUND MINERALVANDFABRIK AS
Forretningsadresse: Jernbaneveien 28
4370 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Berentsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.09.2024



Organisasjonsnr: 989 012 053
EGERSUND MINERALVANDFABRIK AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader	1	102 850	108 623
Sum kostnader	1	102 850	108 623
Driftsresultat		-102 850	-108 623
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		277 000	38 000
Annen renteinntekt		58 473	28 869
Andre finansinntekter	2	500 000	5 000 000
Sum finansinntekter		835 473	5 066 869
Rentekostnad til foretak i samme konsern		319 000	156 000
Sum finanskostnader		319 000	156 000
Netto finans		516 473	4 910 869
Ordinært resultat før skattekostnad		413 623	4 802 246
Skattekostnad	3	-15 703	-10 523
Ordinært resultat etter skattekostnad		429 326	4 812 769
Årsresultat	4	429 326	4 812 769
Årsresultat etter minoritetsinteresser		429 326	4 812 769
Totalresultat		429 326	4 812 769
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 500 000
Overført til/fra annen egenkapital		429 326	2 312 769
Sum overføringer og disponeringer		429 326	4 812 769



Organisasjonsnr: 989 012 053
EGERSUND MINERALVANDFABRIK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	63 684	47 981
Sum immaterielle eiendeler		63 684	47 981
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	2 110 100	2 110 100
Lån til foretak i samme konsern		7 215 517	1 938 517
Andre fordringer	5		
Sum finansielle anleggsmidler		9 325 617	4 048 617
Sum anleggsmidler		9 389 301	4 096 598
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2, 5	514 250	5 014 250
Sum fordringer		514 250	5 014 250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		2 172 016	2 208 284
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 172 016	2 208 284
Sum omløpsmidler		2 686 266	7 222 534
SUM EIENDELER		12 075 567	11 319 132
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	200 000	200 000
Overkurs		154 000	154 000
Sum innskutt egenkapital		354 000	354 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 400 915	2 971 589
Sum opptjent egenkapital		3 400 915	2 971 589



Sum egenkapital	4	3 754 915	3 325 589
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Utbytte	4		
Annen kortsiktig gjeld	5	8 320 652	7 993 543
Sum kortsiktig gjeld		8 320 652	7 993 543
Sum gjeld		8 320 652	7 993 543
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 075 567	11 319 132



Organisasjonsnr: 989 012 053
EGERSUND MINERALVANDFABRIK AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	126 022 074	97 646 192
Annen driftsinntekt		-104 233	3 881 009
Sum inntekter		125 917 841	101 527 201
Kostnader			
Varekostnad		66 633 696	48 482 025
Lønnskostnad	2	27 699 576	23 907 269
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 013 349	3 221 000
Annen driftskostnad	2, 4	18 682 468	12 938 242
Sum kostnader		116 029 088	88 548 536
Driftsresultat		9 888 753	12 978 665
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	5 316	-196 315
Annen renteinntekt	6	1 226 540	702 565
Annen finansinntekt		904 550	288 872
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	11	588	
Sum finansinntekter		2 136 994	795 122
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	11		
Annen rentekostnad	7	1 296 824	161 839
Annen finanskostnad		305 101	153 197
Sum finanskostnader		1 601 925	315 037
Netto finans		535 069	480 086
Ordinært resultat før skattekostnad		10 423 822	13 458 750
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 228 320	2 862 629
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 195 502	10 596 121
Årsresultat	9	8 195 502	10 596 121
Minoritetsinteresser	9	7 439 558	5 783 352
Årsresultat etter minoritetsinteresser	9	755 944	4 812 769
Totalresultat		755 944	4 812 769





Organisasjonsnr: 989 012 053
EGERSUND MINERALVANDFABRIK AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 400 000	100 000
Sum immaterielle eiendeler		1 400 000	100 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	3	16 197 086	16 849 725
Anlegg under utførelse		26 050 503	13 768 758
Maskiner og anlegg	3	13 847 001	13 222 280
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	1 917 000	2 758 556
Sum varige driftsmidler	3	58 011 590	46 599 319
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
	5	432 302	426 985
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 100 000	1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	273 750
Andre langsiktige fordringer	6	2 400 000	2 600 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 982 302	4 300 735
Sum anleggsmidler		64 393 892	51 000 054
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	92 247 030	82 609 527
Fordringer			
Kundefordringer			
	4	15 569 910	15 659 933
Andre kortsiktige fordringer		4 740 848	6 796 704
Sum fordringer		20 310 758	22 456 637
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
	11	3 080 000	2 670 000
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11	3 777 000	3 434 000
Sum investeringer		6 857 000	6 104 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	34 836 152	46 783 853



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 836 152	46 783 853
Sum omløpsmidler		108 127 425	116 649 253
SUM EIENDELER		172 521 317	167 649 307
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	200 000	200 000
Overkurs		154 000	154 000
Sum innskutt egenkapital		354 000	354 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 514 599	11 777 947
Udekket tap		-110 014 072	-104 031 471
Sum opptjent egenkapital		123 528 671	115 809 418
Sum egenkapital	9	123 882 671	116 163 418
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	829 341	637 036
Andre avsetninger for forpliktelse		473 220	219 384
Sum avsetninger for forpliktelse		1 302 561	856 420
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 999 992	20 000 000
Øvrig langsiktig gjeld			799 999
Sum annen langsiktig gjeld		18 999 992	20 799 999
Sum langsiktig gjeld		20 302 553	21 656 419
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 580 541	10 463 305
Betalbar skatt	8	1 909 075	2 635 719
Skyldig offentlige avgifter		10 355 654	8 200 190
Annen kortsiktig gjeld	7	9 490 823	8 530 255
Sum kortsiktig gjeld		28 336 093	29 829 469
Sum gjeld		48 638 646	51 485 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 521 317	167 649 307



Organisasjonsnr: 989 012 053
EGERSUND MINERALVANDFABRIK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 012 053
EGERSUND MINERALVANDFABRIK AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Elganeveien 1
4373 Egersund

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	414	4 802
- Periodens betalte skatt	0	0
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+/- Urealisert tap/gevinst vedr finansielle investeringer	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+/- Tap/resultatandel tilknyttet selskap	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensninger	-451	-2 343
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-37</u>	<u>2 459</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger knyttet til andre investeringer	0	0
- Utbetalinger knyttet til andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet	<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Overført ved fisjon	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetalinger av utbytte	0	-2 500
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>-2 500</u>
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-36	-40
+ Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	<u>2 208</u>	<u>2 248</u>
= Beholdning av kontanter ved periodens slutt	<u>2 172</u>	<u>2 208</u>

Penneo Dokumentnøkkel: EOKEL-1OK5C-0525W-C5D6C-CXGBY-IPBC7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berentsen, Harald

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2698821

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-02 11:47:12 UTC



Berentsen, Harald

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2698821

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-02 11:47:12 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: E0KEL-1QK5C-05Z5W-CSD6C-CXGBY-IPBC7



Konsernregnskap 2023

Egersund Mineralvandfabrik AS

Penneo Dokumentnr: NXH8U-IZ8TZ-03XBJ-F3ISE-XCXG7-K114J



Resultatregnskap Egersund Mineralvandfabrik AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	126 022 074	97 646 192
Annen driftsinntekt		-104 233	3 881 009
Sum driftsinntekter		125 917 841	101 527 201
Varekostnad		66 633 696	48 482 025
Lønnskostnad	2	27 699 576	23 907 269
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 013 349	3 221 000
Annen driftskostnad	2, 4	18 682 468	12 938 242
Sum driftskostnader		116 029 088	88 548 536
Driftsresultat		9 888 753	12 978 665
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	5 316	-196 315
Annen renteinntekt	6	1 226 540	702 565
Annen finansinntekt		904 550	288 872
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	11	588	0
Annen rentekostnad	7	1 296 824	161 839
Annen finanskostnad		305 101	153 197
Resultat av finansposter		535 069	480 086
Ordinært resultat før skattekostnad		10 423 822	13 458 750
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 228 320	2 862 629
Årsresultat	9	8 195 502	10 596 121
Minoritetens andel	9	7 439 558	5 783 352
Majoritetens andel	9	755 944	4 812 769

Penneo Dokumentnøkkel: NXH8U-IZ8TZ-03XBJ-F3ISE-XCQG7-K114J



Balanse

Egersund Mineralvandfabrik AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseksjoner, patenter o.l.		1 400 000	100 000
Sum immaterielle eiendeler		1 400 000	100 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	16 197 086	16 849 725
Anlegg under utførelse		26 050 503	13 768 758
Maskiner og anlegg	3	13 847 001	13 222 280
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 917 000	2 758 556
Sum varige driftsmidler	3	58 011 590	46 599 319
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	432 302	426 985
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 100 000	1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	273 750
Andre langsiktige fordringer	6	2 400 000	2 600 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 982 302	4 300 735
Sum anleggsmidler		64 393 892	51 000 054

Penneo Dokumentnrøkket: NXXH8U-IZ8TZ-03XBJ-F3ISE-XCXG7-K114J



Balanse

Egersund Mineralvandfabrik AS

	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10	46 123 515	41 304 763
Sum varer		46 123 515	41 304 763
Fordringer			
Kundefordringer	4	15 569 910	15 659 933
Andre kortsiktige fordringer		4 740 848	6 796 704
Sum fordringer		20 310 758	22 456 637
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	3 080 000	2 670 000
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11	3 777 000	3 434 000
Sum investeringer		6 857 000	6 104 000
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	34 836 152	46 783 853
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		34 836 152	46 783 853
Sum omløpsmidler		108 127 425	116 649 253
Sum eiendeler		172 521 317	167 649 307

Pennco Dokumentnrøkke: NXH8U-IZ8TZ-03XBJ-F3ISE-XCXG7-K114J

**Balanse****Egersund Mineralvandfabrik AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	200 000	200 000
Overkurs		154 000	154 000
Sum innskutt egenkapital		354 000	354 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 514 599	11 777 947
Minoritetens andel		110 014 072	104 031 471
Sum opptjent egenkapital		123 528 671	115 809 418
Sum egenkapital	9	123 882 671	116 163 418
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	829 341	637 036
Andre avsetninger for forpliktelser		473 220	219 384
Sum avsetning for forpliktelser		1 302 561	856 420
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 999 992	20 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		0	799 999
Sum annen langsiktig gjeld		18 999 992	20 799 999
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 580 541	10 463 305
Betalbar skatt	8	1 909 075	2 635 719
Skyldig offentlige avgifter		10 355 654	8 200 190
Annen kortsiktig gjeld	7	9 490 823	8 530 255
Sum kortsiktig gjeld		28 336 093	29 829 469
Sum gjeld		48 638 646	51 485 889
Sum egenkapital og gjeld		172 521 317	167 649 307

Egersund
Styret i Egersund Mineralvandfabrik AS

Harald Berentsen
styreleder/ daglig leder

Pennco Dokumentnrøkke: NXH8U-IZ8TZ-03XBJ-F3ISE-XCXG7-K114J



Egersund Mineralvandfabrik AS - Konsern

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens og god regnskapskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

Konsernsammensetning og kolideringsprinsipper

Egersund Mineralvandfabrik AS eier 10 % i Berentsens Holding AS, som igjen eier 100 % av aksjene i Berentsens Eiendom AS og Berentsen Brygghus AS. Berentsens Brygghus AS eier 100% av aksjene i Odh2 AS som igjen eier 100% av aksjene i Gulating 2.0 AS. Egersund Mineralvandfabrik AS har gjennom avtale kontroll over mer enn 50 % av stemmene i Berentsen Holding AS og er derfor behandlet som morselskap i konsernet. Aksjene i datterselskapene er eliminert mot egenkapital i datterselskapene etter kjøpsverdimetoden. Interne transaksjoner, interngevinster og interne fordringer/gjeld pr. 31.12 er eliminert i konsernregnskapet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Dog klassifiseres ikke neste års avdrag langsiktig gjeld som kortsiktig.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler neskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Finansielle anleggsmidler som gjelder investering i tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden. Andre finansielle anleggsmidler vurderes etter kostmetoden.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Investering i tilknyttet selskap

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Returemballasje/pant

Beholdning av returemballasje er klassifisert som beholdning og vurderes til kostpris/pantpris minus en nedskrivning for mulig ukurans/brekkasje.

Penneo Dokumentnøkkel: NXH8U-IZ8TZ-03XBJ-F3JSE-XQXG7-K1 14J



Finansielle instrumenter

Selskapets markedsbaserte aksjer og andre verdipapirer vurderes til virkelig verdi/børskurs uavhengig av anskaffelseskost.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som kan reverseres i samme periode, er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer

Sammenligningstallene

Det er ingen endringer i prinsipper fra 2022 til 2023.

Note 1 - Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter er i hovedsak knyttet til bryggervirksomheten. Konsernets omsetning foregår i all hovedsak i Norge.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse og lån til ansatte (tall i hele tusen)

Lønnskostnader	2022	2022
Lønninger	23 350	21 011
Arbeidsgiveravgift	3 638	3 081
Pensjonskostnader	452	288
Andre lønnsrelaterte ytelser	260	-472
Sum	<u>27 700</u>	<u>23 908</u>

Antall årsverk	31	31
----------------	----	----

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder i morselskap er lønnet i annet selskap. Det er ikke utbetalt styrehonorarer til styret i morselskap.

Revisor	2023	2022
Revisjonshonorar	296 186	181 104
Andre tjenester, inkl. utarbeidelse årsoppgjør	135 992	160 820
Sum	<u>432 178</u>	<u>341 924</u>



Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar m.v.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	42 804 314	53 929 084	17 638 282	114 371 680
Oppskrivning pr. 01.01.	3 763 760			3 763 760
Tilgang	12 297 745	2 175 724	0	14 473 469
Avgang	0	-47 849	0	-47 849
Akk. avskrivninger	-16 618 229	-42 209 958	-15 721 281	-74 549 468
Bokført verdi 31.12.	<u>42 247 590</u>	<u>13 847 001</u>	<u>1 917 001</u>	<u>58 011 592</u>
Årets ordinære avskrivninger	668 639	1 503 154	841 556	3 013 349
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Økonomisk levetid	0-33 år	4-15 år	3-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 - Kundefordringer

Spesifikasjon av kundefordringer	2023	2022
Vurdert til pålydende	21 580 754	15 659 933
Avsatt til tap	-6 010 843	0
Bokført verdi pr. 31.12	<u>15 569 911</u>	<u>15 659 933</u>
Avsetning til tap pr. 01.01	0	
Konstatert tap	187 538	4 239
Inkommet på tidl. Avskrevne fordringer	0	
Avsetning til tap pr. 31.12	6 010 843	
Kostnadsført/inntektsført(-) tap for fordringer	<u>6 198 381</u>	<u>4 239</u>



Note 5 - Investering i tilknyttet selskap

Investering i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forr. Kontor	Eierandel	Stemmedel
Spirit of Norway AS	01.01.2018	Sandnes	40 %	40 %

Merverdianalyse Spirit of Norway AS

(tall i hele tusen)

Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	37
Henførbart merverdi/goodwill	963
Tilleggsvederlag 2020	300
Anskaffelseskost	1 300

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	5
Avskrivning merverdier	0
Avskrivning goodwill	0
Årets resultatandel	5

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.

Inngående balanse 1.1.	427
Tilgang / avgang	0
Årets resultatandel	5
Internfortjeneste	0
Mottatt utbytte	0
Innbetalt / tilbakebetalt kapital	0
Andre endringer i løpet av året	0
Utgående balanse 31.12.	432

Uavskrevet merverdi pr 31.12. 0

Merverdi relatert til goodwill avskrives lineært over 5 år

Note 6 - Fordringer og gjeld, pantstillelser og garantiforpliktelser

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	4 500 000	3 400 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn om 5 år	0	0

Daglig leder har et lån på NOK 2 400 000 pr 31.12.2023. Lånet renteberegnes med markedsrente og det foreligger avdragsplan med nedbetaling i 20 år. Lånet er innenfor rammene av fri egenkapital og det foreligger tilfredsstillende sikkerhet jf. ASL §8-7. Renter er for 2023 beregnet med kr 151 657,-.

Pr. 31.12.23 har konsernet stilt garantier på kr. 24.000 som ikke fremgår av regnskapet.

Pantsikret gjeld er pr. 31.12.2023 kr. 18 999 992,-. Som sikkerhet for lånet er fast eiendom med bokført verdi kr. 2 607 619,- pr. 31.12.2023 stillet som sikkerhet.

Penneo Dokumentnøkkel: NXH8U-IZ8TZ-O3XBJ-F3JSE-XQXG7-K114J



Note 7 - Lån fra aksjonær

Det er ytt lån fra aksjonær med kr 0,- pr. 31.12.23 som er klassifisert under annen kortsiktig gjeld. Lån fra aksjonær renteberegnes med skjermingsrente. Lånet nedbetales etter nærmere avtale.

Note 8 - Skatt

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	2 036 014	2 635 719
Endring i balanseført utsatt skattefordel/ utsatt skatt	192 306	226 910
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 228 320	2 862 629

Avstemming skattekostnad vs. 22% av resultat før skatt 2023

22% av resultat før skatt	2 293 241	2 960 925
Endring midl. Forskjell	192 306	226 910
Permanente forskjeller	-257 227	-325 206
Sum skattekostnad	2 228 320	2 862 629

Midlertidige forskjeller knyttet til:

	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Varige driftsmidler (inkl goodwill)	4 059 206	3 113 713	945 493
Fordringer	0	0	0
Andre avsetninger	0	0	0
Varebeholdning	0	0	0
Andre midlertidige forskjeller	0	0	0
Pensjonsforpliktelse	0	0	0
Inntektsført avsatt utbytte	15 000	150 000	-135 000
Fremførbart underskudd	-304 474	-368 097	63 623
Grunnlag utsatt skatt/-skattefordel	3 769 732	2 895 616	874 116
Inngår ikke i beregning av utsatt skattefordel	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	3 769 732	2 895 616	874 116
Utsatt skatt 22 %	829 341	637 036	192 306

Note 9 - Egenkapital

(Tall i hele tusen)

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetens andel	SUM
Egenkapital 31.12.2021	200	154	11 778	104 031	116 163
Årets resultat			756	7 440	8 196
Nedskrevet merverdi ved kjøp DS			981	-1 457	-476
Avs. Utbytte/till.utbytte			0		0
Egenkapital pr. 31.12.2022	200	154	13 514	110 013	123 883

Note 10 - Varebeholdning

(Tall i hele tusen)

	2023	2022
Beholdning råvarer	13 897	14 825
Beholdning varer i arbeid	12 137	440
Beholdning ferdige varer	18 022	10 927
Beholdning handelsvarer	2 068	15 113
Sum	46 124	41 305

Penneo Dokumentnøkkel: NXH8U-IZ8TZ-03XBJ-F3JSE-XQXG7-K114J



Note 11 - Markedsbaserte verdipapirer

Konsernet har markedsbaserte verdipapirer til en verdi av kr. 6.857.000. Verdipapirene er pr. 31.12.2023 bokført til markedsverdi. Årets urealiserte gevinst er på kr 753 588. Selskapet har mottatt utbytte på kr 103 000.

Note 12 - Bundne midler

	2023	2022
Av bankbeholdning er det bundne midler for skyldig skattetrekk	2 558 753	1 042 231
Andre bundne midler	500 000	500 000
	<u>3 058 753</u>	<u>1 542 231</u>

Note 13 - Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende
200 000	1 000	200

Det er kun én aksjeklasse i morselskapet (Egersund Mineralvandfabrik AS).

Aksjeeiere	Aksjer	Eierandel
Harald Berentsen Styreleder	1 000	100 %
<u>Totalt antall aksjer</u>	<u>1 000</u>	<u>100 %</u>

Note 14 - Finansiell risiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko.

Renterisiko

Konsernet har noe ekstern gjeld, og er således eksponert for en viss renterisiko.

Valutarisiko

Endring i valutakurser utgjør en viss økonomisk risiko for konsernet ettersom det foretas en del transaksjoner i utenlandsk valuta

Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres delvis gjennom forholdsvis langsiktige avtaler om kjøp.



Penneo Dokumentnøkkel: NXH8U-IZ8TZ-O3XBJ-F3JSE-XQXG7-K114J



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berentsen, Harald

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2698821

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-02 13:18:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NXH8U-IZ8TZ-03XBJ-F3ISE-XCXG7-K114J

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Egersund Mineralvandfabrik AS - konsern Kontantstrømanalyse

(tall i 1000)

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	10 424	13 459
- Periodens betalte skatt	-2 636	-2 296
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	50	0
+/- Urealisert tap/gevinst vedr finansielle investeringer	-753	0
+ Ordinære avskrivninger	3 013	3 221
+/- Tap/resultatandel tilknyttet selskap	-5	196
+/- Endring i varelager	-4 819	-10 457
+/- Endring i kundefordringer	90	-3 437
+/- Endring i leverandørgjeld	-3 882	4 499
+/- Endring i andre tidsavgrensninger	4 624	464
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>6 106</u>	<u>5 649</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-15 726	-17 526
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	200	0
+ Innbetalinger knyttet til andre investeringer	-228	1 730
- Utbetalinger knyttet til andre investeringer		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-500	-
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		-
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet	<u>-16 254</u>	<u>-15 796</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		20 800
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 800	-
- Overført ved fisjon		-
+/- Netto endring i kassekreditt		-
- Utbetalinger av utbytte		-10 400
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-1 800</u>	<u>10 400</u>
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-11 948	253
+ Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	46 784	46 531
= Beholdning av kontanter ved periodens slutt	<u>34 836</u>	<u>46 784</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 37OJMF-TBYYS-VMPSK-0YY43-3CTJZ-QA4E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berentsen, Harald

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2698821

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-02 13:18:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 37OIM-TBYYS-VMP5K-0YY43-3CTJZ-QA14E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSBERETNING

2023

Egersund Mineralvandfabrik AS

Virksomhetens art og tilholdsted

Virksomhetsområdet til Egersund Mineralvandfabrik AS er investeringer i andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Egersund.

Virksomhetsområdet til konsernet Egersund Mineralvandfabrik AS er primært produksjon og salg av alkoholfrie og alkoholholdige drikkevarer i egne produksjons og forretningslokaler, samt investeringer i andre selskaper og i fast eiendom. Produksjonen av alle produkter foregår i Egersund. Konsernet distribuerer selv sine produkter til sitt lokalmarked. Alle selskapene i konsernet er lokalisert i Egersund.

Fortsatt drift

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedsituasjonen har vært og er relativt stabil, dog med endel utfordringer. Styret anser at dette også vil gjelde de kommende år.

Forskning og utvikling

Konsernet har i 2023 drevet med forsknings og utviklingsarbeid. Konsernet har pågående skattefunn-prosjekt.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet siste år utgjorde 2,5%.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Kvinner utgjør ca 43% av de ansatte i konsernet. Det er ingen pågående eller planlagte likestillingstiltak. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Styret og daglig leder har ikke tegnet ansvarsforsikring.

Finansiell risiko

Konsernet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Selskapene i konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Markedsrisiko

Konsernet opererer i et forholdsvis stabilt marked. Konsernet har ekstern gjeld, hvor risiko er vurdert som lav og således er renterisiko minimal.



Kreditrisiko

Konsernet er eksponert for kredittrisiko, men risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernets kundemasse er stabil, og erfaringsmessig har det vært lite tap knytte til fordringer.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i konsernet som god. Likviditetsrisiko anses minimal.

Miljørapportering

Den aktivitet konsernet driver anses ikke å forurense det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet har i 2023 totalt sett hatt en stabil omsetning. Konsernet har fokus på å øke service- og leveringsgrad, produktivitet og effektivitet.

Selskapets totalkapital pr 31.12.2023 utgjør kr. 12 075 600, mens konsernets totalkapital utgjør kr 172 521 000 pr 31.12.2023.

Sammenlignet med 2022 er styret fornøyd med omsetning, driftsmargin og stilling i både selskap og konsern.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr -4,4 mill., mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 9,9 mill. Styret anser selskapets og konsernets kontantstrøm som bra.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i selskapet Egersund Mineralvandfabrik AS:

Overført til annen egenkapital	kr	429 326
Totalt disponert	kr	429 326

Egersund, 28.06.2024

Harald Berentsen
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berentsen, Harald

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2698821

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-02 11:47:12 UTC



Berentsen, Harald

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2698821

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-02 11:47:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 80VPU-NOD7E-AC6KL-2IBWY-LQZNC-0N73D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap

Egersund Mineralvandfabrik AS

2023



ÅRSBERETNING

2020

Egersund Mineralvandfabrik AS

Virksomhetens art og tilholdsted

Virksomhetsområdet til Egersund Mineralvandfabrik AS er investeringer i andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Egersund.

Virksomhetsområdet til konsernet Egersund Mineralvandfabrik AS er primært produksjon og salg av mineralvann, cider, øl og lignende i egne produksjons og forretningslokaler, samt investeringer i andre selskaper og i fast eiendom. Produksjonen av alle produkter foregår i Egersund. Konsernet distribuerer selv sine produkter til sitt lokalmarked. Alle selskapene i konsernet er lokalisert i Egersund.

Fortsatt drift

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedsituasjonen har vært og er relativt stabil, dog med endel utfordringer. Styret anser at dette også vil gjelde de kommende år.

Forskning og utvikling

Konsernet har i 2023 drevet med forsknings og utviklingsarbeid. Konsernet har ikke hatt pågående skattefunn-prosjekt.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet siste år utgjorde 2,1%.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Kvinner utgjør ca 42% av de ansatte i konsernet. Det er ingen pågående eller planlagte likestillingstiltak. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Finansiell risiko

Konsernet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Selskapene i konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Markedsrisiko

Konsernet operer i et forholdsvis stabilt marked. Konsernet har ikke ekstern gjeld, og således er renterisiko minimal.



Kreditrisiko

Konsernet er eksponert for kreditrisiko, men risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernets kundemasse er stabil, og erfaringsmessig har det vært lite tap knytte til fordringer.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i konsernet som god. Likviditetsrisiko anses minimal.

Miljørapportering

Den aktivitet konsernet driver anses ikke å forurense det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet har i 2020 totalt sett hatt en stabil omsetning til tross for at pandemi har medført delvis nedstengt Horeca marked.. Konsernet har fokus på å øke service- og leveringsgrad, produktivitet og effektivitet.

Selskapet har i 2020 foretatt en fisjon og selskapets egenkapital etter fisjon er kr 3 063 627. Selskapets totalkapital pr 31.12.2020 utgjør kr. 14 602 300, mens konsernets totalkapital utgjør kr 139 790 000 pr 31.12.2020. Sammenlignet med 2019 er styret fornøyd med omsetning, driftsmargin og stilling i både selskap og konsern.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr 11,9 mill., mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 9,3 mill. Styret anser selskapets og konsernets kontantstrøm som bra.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i selskapet Egersund Mineralvandfabrik AS:

Avsatt utbytte	kr	3 500 000
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	kr	<u>- 3 373 758</u>
Totalt disponert	kr	126 242

Egersund, 31.08.2021

Harald Berentsen
Styrets leder



Resultatregnskap			
Egersund Mineralvandfabrik AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Andre driftskostnader	1	102 850	108 623
Sum driftskostnader	1	<u>102 850</u>	<u>108 623</u>
Driftsresultat		<u>-102 850</u>	<u>-108 623</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		277 000	38 000
Andre renteinntekter		58 473	28 869
Andre finansinntekter	2	500 000	5 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		319 000	156 000
Resultat av finansposter		516 473	4 910 869
Resultat før skattekostnad		<u>413 623</u>	<u>4 802 246</u>
Skattekostnad	3	-15 703	-10 523
Resultat		<u>429 326</u>	<u>4 812 769</u>
Årsresultat	4	<u>429 326</u>	<u>4 812 769</u>
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	2 500 000
Overført til/fra annen egenkapital		429 326	2 312 769
Sum overføringer		<u>429 326</u>	<u>4 812 769</u>



Balanse			
Egersund Mineralvandfabrik AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	3	63 684	47 981
Sum immaterielle eiendeler		<u>63 684</u>	<u>47 981</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	2 110 100	2 110 100
Lån til foretak i samme konsern		7 215 517	1 938 517
Sum finansielle anleggsmidler		<u>9 325 617</u>	<u>4 048 617</u>
Sum anleggsmidler		<u>9 389 301</u>	<u>4 096 598</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2, 5	514 250	5 014 250
Sum fordringer		<u>514 250</u>	<u>5 014 250</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>2 172 016</u>	<u>2 208 284</u>
Sum eiendeler		<u>12 075 567</u>	<u>11 319 132</u>



Balanse

Egersund Mineralvandfabrik AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	200 000	200 000
Overkurs		154 000	154 000
Sum innskutt egenkapital		<u>354 000</u>	<u>354 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 400 915	2 971 589
Sum opptjent egenkapital		<u>3 400 915</u>	<u>2 971 589</u>
Sum egenkapital	4	<u>3 754 915</u>	<u>3 325 589</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	5	8 320 652	7 993 543
Sum kortsiktig gjeld		<u>8 320 652</u>	<u>7 993 543</u>
Sum gjeld		<u>8 320 652</u>	<u>7 993 543</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>12 075 567</u>	<u>11 319 132</u>

Egersund, 28.06.2024
Styret i Egersund Mineralvandfabrik AS

Harald Berentsen
styreleder/daglig leder



Noter 2023

Egersund Mineralvandfabrik AS

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for øvrige foretak. Følgende regnskapsprinsipper er benyttet.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Aksjer i andre selskaper vurderes til kostpris, men i de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Inntektsføring

Selskapets inntekter er knyttet til investering i datterselskaper og vises som inntekt på investering i datterselskap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot balansen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel beregnes med 22% på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsern

Egersund Mineralvandfabrik AS eier samtlige stemmeberettigede aksjer i Berentsens Holding AS, som eier samtlige aksjer i Berentsens Brygghus AS og Berentsen Eiendom AS. Egersund Mineralvandfabrik AS er således morselskap i konsernet.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter består av kontanter og likvide plasseringer.

Sammenligningstall

Det er ingen endringer i prinsipper fra 2022 til 2023.

Egersund Mineralvandfabrik AS, org.nr. 989 012 053



Noter 2023
Egersund Mineralvandfabrik AS

Note 1 Lønn / ytelser til ledende personer / revisor m.v.

Selskapet har ingen ansatte.

Ytelser ledende personer mv.:	2023	2022
Daglig leder	0	0
Styre	0	0
Revisor, revisjon (inkl.mva)	40 665	26 000
Revisor, rådgivning/annen bistand (inkl.mva)	60 793	48 749

Note 2 Datterselskap

Egersund Mineralvandfabrik AS eier 100% av A-aksjene i Berentsens Holding AS, som gir Egersund Mineralvandfabrik AS 100% av stemmene i selskapet. Berentsens Holding AS har forretningskontor i Eigersund. Årsresultatet for 2023 var på kr. 4 601 779. Bokført egenkapital var pr. 31.12.2023 på kr. 27 144 819. Egersund Mineralvandfabrik AS har i 2023 inntektsført utbytte fra datterselskap med kr 500 000.

Av kortsiktige fordringer er kr 7 715 517 fordring på konsernselskaper pr. 31.12.23 og kr 6 938 517 pr. 31.12.22.

I posten annen kortsiktig gjeld er kr 8 300 652 gjeld til konsernselskap pr. 31.12.23 og kr 7 973 543 pr 31.12.22.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-15 703	-10 523
Skattekostnad ordinært resultat	-15 703	-10 523
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	413 623	4 802 246
Permanente forskjeller	-350 000	-4 982 078
Anvendelse av fremførbart underskudd	-63 623	0
Skattepliktig inntekt	0	-179 832
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

Egersund Mineralvandfabrik AS, org.nr. 989 012 053



Noter 2023	
Egersund Mineralvandfabrik AS	

	2023	2022	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	15 000	150 000	135 000
Akkumulert fremførbart underskudd	-304 474	-368 097	-63 623
Grunnlag for utsatt skattefordel	-289 474	-218 097	71 377
Utsatt skattefordel (22 %)	-63 684	-47 981	15 703

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	200 000	154 000	0	2 971 589	3 325 589
Årets resultat				429 326	429 326
Pr 31.12.2023	200 000	154 000	0	3 400 915	3 754 915

Note 5 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Selskapet har ingen pantelikret gjeld eller sikkerhetsstillelser i selskapets eiendeler.

Note 6 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Egersund Mineralvandfabrik AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	200	200 000
Sum	1 000	200	200 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

Oversikt over de største aksjonærene pr. 31.12.2023:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Harald Berentsen	1 000	100	100 %

Egersund Mineralvandfabrik AS, org.nr. 989 012 053



Noter 2023			
Egersund Mineralvandfabrik AS			
Sum	1 000	100 %	100 %
Totalt	1 000	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eid av ledende ansatte og styret:

	Verv	Ordinær
Harald Berentsen	Styreleder/ daglig leder	1 000
Sum		1 000

Egersund Mineralvandfabrik AS, org.nr. 989 012 053